Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
CUBIC's Cu-flex
Productgroep: [40] Cubic
Cubic
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
bedrijfsstroom Lengte VPE
Bruto
prijs
FB25160Q1 Cu-flex busbar 190A 160 mm (Qty 8) 190 160 mm 1 st. € 46,60
FB25224Q1 Cu-flex busbar 190A 224 mm (Qty 8) 190 224 mm 1 st. € 59,57
FB25288Q1 Cu-flex busbar 190A 288 mm (Qty 8) 190 288 mm 1 st. € 72,30
FB25352Q1 Cu-flex busbar 190A 352 mm (Qty 8) 190 352 mm 1 st. € 85,28
FB25416Q1 Cu-flex busbar 190A 416 mm (Qty 4) 190 416 mm 1 st. € 49,08
FB25480Q1 Cu-flex busbar 190A 480 mm (Qty 4) 190 480 mm 1 st. € 55,53
FB25544Q1 Cu-flex busbar 190A 544 mm (Qty 4) 190 544 mm 1 st. € 61,94
FB25608Q1 Cu-flex busbar 190A 608 mm (Qty 4) 190 608 mm 1 st. € 68,38
FB25672Q1 Cu-flex busbar 190A 672 mm (Qty 4) 190 672 mm 1 st. € 74,83
FB50160Q1 Cu-flex busbar 295A 160 mm (Qty 8) 295 160 mm 1 st. € 64,22
FB50224Q1 Cu-flex busbar 295A 224 mm (Qty 8) 295 224 mm 1 st. € 84,05
FB50288Q1 Cu-flex busbar 295A 288 mm (Qty 8) 295 288 mm 1 st. € 104,04
FB50352Q1 Cu-flex busbar 295A 352 mm (Qty 8) 295 352 mm 1 st. € 123,79
FB50416Q1 Cu-flex busbar 295A 416 mm (Qty 4) 295 416 mm 1 st. € 71,89
FB50480Q1 Cu-flex busbar 295A 480 mm (Qty 4) 295 480 mm 1 st. € 81,60
FB50544Q1 Cu-flex busbar 285A 544 mm (Qty 4) 295 544 mm 1 st. € 91,76
FB50608Q1 Cu-flex busbar 295A 608 mm (Qty 4) 295 607 mm 1 st. € 101,68
FB50672Q1 Cu-flex busbar 295A 672 mm (Qty 4) 295 672 mm 1 st. € 111,59
FB50736Q1 Cu-flex busbar 295A 736 mm (Qty 4) 295 736 mm 1 st. € 121,54
FB50800Q1 Cu-flex busbar 295A 800 mm (Qty 2) 295 800 mm 1 st. € 65,75
FB50864Q1 Cu-flex busbar 295A864 mm (Qty 2) 295 864 mm 1 st. € 70,73
FB50928Q1 Cu-flex busbar 295A 928 mm (Qty 2) 295 928 mm 1 st. € 75,69
FB100160Q1 Cu-flex busbar 420A 160 mm (Qty 4) 420 160 mm 1 st. € 51,32
FB100224Q1 Cu-flex busbar 420A 224 mm (Qty 4) 420 224 mm 1 st. € 68,83
FB100288Q1 Cu-flex busbar 420A 288 mm (Qty 4) 420 288 mm 1 st. € 86,54
FB100352Q1 Cu-flex busbar 420A 352 mm (Qty 4) 420 352 mm 1 st. € 103,91
FB100416Q1 Cu-flex busbar 420A 416 mm (Qty 4) 420 416 mm 1 st. € 121,54
FB100480Q1 Cu-flex busbar 420A 480 mm (Qty 4) 420 480 mm 1 st. € 138,56
FB100544Q1 Cu-flex busbar 420A 544 mm (Qty 2) 420 544 mm 1 st. € 78,31
FB100608Q1 Cu-flex busbar 420A 608 mm (Qty 2) 420 608 mm 1 st. € 87,11
FB100672Q1 Cu-flex busbar 420A 672 mm (Qty 2) 420 672 mm 1 st. € 95,88
FB100736Q1 Cu-flex busbar 420A 736 mm (Qty 2) 420 736 mm 1 st. € 104,67
FB100800Q1 Cu-flex busbar 420A 800 mm (Qty 2) 420 800 mm 1 st. € 113,43
FB100864Q1 Cu-flex busbar 420A 864 mm (Qty 2) 420 864 mm 1 st. € 122,22
FB100928Q1 Cu-flex busbar 420A 928 mm (Qty 2) 420 928 mm 1 st. € 131,00
FB243288Q1 Cu-flex busbar 690A 288 mm (Qty 2) 690 288 mm 1 st. € 96,70
FB243352Q1 Cu-flex busbar 690A 352 mm (Qty 2) 690 352 mm 1 st. € 117,38
FB243416Q1 Cu-flex busbar 690A 416 mm (Qty 1) 690 416 mm 1 st. € 69,04
FB243480Q1 Cu-flex busbar 690A 480 mm (Qty 1) 690 480 mm 1 st. € 79,43
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam
Nom.
bedrijfsstroom Lengte VPE
Bruto
prijs
FB243544Q1 Cu-flex busbar 690A 544 mm (Qty 1) 690 544 mm 1 st. € 89,59
FB243608Q1 Cu-flex busbar 690A 608 mm (Qty 1) 690 608 mm 1 st. € 100,19
FB243672Q1 Cu-flex busbar 690A 672 mm (Qty 1) 690 672 mm 1 st. € 110,35
FB243736Q1 Cu-flex busbar 690A 736 mm (Qty 1) 690 736 mm 1 st. € 120,88
FB243800Q1 Cu-flex busbar 690A 800 mm (Qty 1) 690 800 mm 1 st. € 148,26
FB243864Q1 Cu-flex busbar 690A 864 mm (Qty 1) 690 864 mm 1 st. € 161,41
FB243928Q1 Cu-flex busbar 690A 928 mm (Qty 1) 690 928 mm 1 st. € 172,08
FB501120Q1 Cu-flex busbar 295A 1120 mm (Qty 1) 295 1120 mm 1 st. € 49,94
FB1001120Q1 Cu-flex busbar 420A 1120 mm (Qty 1) 420 1 st. € 82,58
FB2431120Q1 Cu-flex busbar 690A 1120 mm (Qty 1) 690 1120 mm 1 st. € 206,37
PEFB25224Q1 Cu-flex busbar 190A 224 mm YG (Qty 8) 190 224 mm 1 st. € 69,36
PEFB25416Q1 Cu-flex busbar 190A 416 mm YG (Qty 4) 190 416 mm 1 st. € 57,69
PEFB50160Q1 Cu-flex busbar 295A 160 mm YG (Qty 8) 160 mm 1 st. € 71,81
PEFB50480Q1 Cu-flex busbar 295A 480 mm YG (Qty 4) 480 mm 1 st. € 93,15
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com